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Sosyal Girişimcilik, Güçlendirme ve Uyum Projesi (SEECO) 

TRC1 Bölgesi 1. Alt Hibe Programı 

Sıkça Sorulan Sorular 

 

1. SEECO Projesi ‘Kuluçka Programı’ ve ‘Hızlandırma Programı’ arasındaki fark 

nedir? 

Kuluçka Hibe Programı; halen işletmesi/şirketi olmayıp, yeni işletme kuracak 

faydalanıcıları hedef alır ve onların iş kurmaları için destek verir. 

Hızlandırma Hibe Programı; en az 12 aydır gelir elde eden (mevcut) işi olup söz konusu 

işini büyütmeyi hedefleyen girişimcilere destek verir. 

 

2. Proje başvurularında sektör sınırlaması var mı? 

Bölgede yapılan ihtiyaç analizi sonucunda ayakkabı ve terlik üretimi, konfeksiyon, 

dokuma, el işçiliği, hediyelik eşya, gıda, hizmet, ev girişimciliği, e-ticaret sektörleri ön 

plana çıkmaktadır. Ancak diğer sektörlerde de programa başvuru yapılabilmektedir. 

 

3. İş yerimin Faaliyet Kodu: 477104-(Belirli bir mala tahsis edilmiş 

mağazalarda diğer dış giyim perakende satışı (tekstil kumaşından veya 

örgü tığ işi) SEECO projesine başvuru yapabilir miyim 

Konfeksiyon ve dokuma ürünlerinin uygun sektörler arasında yer alması nedeni ile 

başvuru yapabilirsiniz. Detaylar için 2. sorunun cevabını inceleyebilirsiniz. 

 

4. Kabul edilecek iş fikirlerinde sınırlama var mı? 

İş fikrinin tasarımı ve uygulaması mutlaka bir sosyal fayda içermelidir.  Değerlendirme 

sürecinde iş fikrinin uygulanabilirliği, girişimci adayının ve/veya ekibinin yetkinlikleri, 

değer önerisi, sürdürülebilirlik önerisi  vb. unsurlar değerlendirmeye alınacaktır. (İş 

planlarının değerlendirme kriterleri için lütfen başvuru rehberinin 23. ila 25. Sayfalarına 

bakınız.) 

 

5. Bir iş fikrim var ve bunu hayata geçirmek istiyorum, ne kadarlık hibe 

alabilirim? 

Kuluçka programına başvuru yaparak eğitimlere katıldıktan sonra uzmanlarımız 

rehberliğinde ve satın alma planınızı hazırlamanız gerekmektedir. Faaliyetlerinize uygun 

olacak şekilde en fazla 5.000 avro, 7.500 avro ve 10.000 avro hibe alabilirsiniz. 

6. Bir işletmem var ve onu geliştirmek istiyorum, ne kadarlık hibe alabilirim? 
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Hızlandırma programına başvuru yaparak eğitimlere katıldıktan sonra uzmanlarımız 

rehberliğinde iş ve satın alma planınızı hazırlamanız gerekmektedir. Faaliyetlerinize 

uygun olacak şekilde en fazla 15.000 avro ve 25.000 avro hibe alabilirsiniz. 

 

7. Programda kadın girişimciliğinin öncelikli olduğu belirtiliyor, programa 

erkekler de başvurabiliyor mu? 

SEECO hibe programına her yaştan kadınlar başvurabilir. Hibelerin %70’inin kadın 

girişimci ve işletme sahiplerine verilmesi planlanmaktadır. 

Hibelerin %30’unun ise 18-29 yaş arası gençlere verilmesi planlanmaktadır. Yaş kriterini 

tutturan tüm kadın ve erkekler hibe almak üzere başvuru yapabilecektir. 

 

8. İşletmemi açalı bir yıldan az oldu, programa başvurabilir miyim? 

Hayır, programa mevcut firmanızı büyütmek üzere başvuracaksanız, firmanızın en az 

12 ay süre boyunca faaliyette olması ve bu süre içinde gelir elde etmiş olması 

gerekmektedir. 

 

9. Programa başvuru yaptıktan sonra süreç nasıl işleyecek? 

Eğer eğitim programına kabul alırsanız, üç günlük eğitime katılmak zorundasınız.  

Ardından koçluk desteğiyle hazırlayacağınız iş planı ve satın alma planı hazırlayacaksınız 

ve sunacaksınız.  Yapılacak değerlendirme sonucunda hibe almaya hak kazanan adaylar 

ile İpekyolu Kalkınma Ajansı arasında sözleşme imzalanacaktır. Girişiminizin ihtiyacı 

doğrultusunda uygulanacak olan mentorluk programıyla  proje uygulama süreci devam 

edecektir.  

 

10. Eğitime katılan herkes hibe alabilecek mi? 

Hayır, hibeye hak kazanabilmek için öncelikle eğitimlerin %60’ına katılım sağlanması 

gerekmektedir. Bu şartı sağlayan adaylar eğitim sonunda iş planı ve satın alma 

planlarını hazırlayarak teslim edeceklerdir. Bu dosyalar bağımsız değerlendiriciler ve 

komite tarafından değerlendirilecek, seçilen katılımcılar hibe almaya hak kazanacaktır. 

 

11. Hazırladığımız proje dosyasını nereye-nasıl yollayacağız? 

Eğitim başvuruları en geç 21 Temmuz 2023 saat:17:00’ye  kadar yapılmalıdır. Eğitim 

ve koçluk desteğinin ardından hazırlanacak başvuru paketi ise elden, taahhütlü posta 

veya kargo yoluyla en geç 1 Eylül 2023 tarihinde, hibe başvuru rehberinin 18. 

sayfasında yer alan alıcı adresine teslim edilmelidir. Ayrıca proje ile ekleri imzalı-

taranmış olarak basvuru.seeco@ika.org.tr  adresine e-posta ile gönderilmelidir. 

mailto:basvuru.seeco@ika.org.tr
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12.  Verilen hibenin geri ödenmesi söz konusu mu? 

Proje uygulama süresince ve hibe ödemesi sonrası her girişimci ve/veya girişimci adayı 
proje kapsamında satın alınan malzeme, makine, ekipman vs. aktif olarak kullanmak; proje 

belgelerini muhafaza etmek ve Ajans tarafından yapılacak olan kontrollerde hazır 
bulundurmak zorundadır.  Bu süreçte hibenin belirtilen amaçlara uygun olmayan şekilde 
kullanıldığı tespit edilirse, İpekyolu Kalkınma Ajansı’nın hibeyi geri alma hakkı saklıdır. 

14. Başvuru yapanların da katkı sağlaması gerekecek mi? 

 Eş finansman da gerekmemektedir.  

 

15. Hibeye hak kazandıktan sonra süreç nasıl ilerleyecek? 

Tüm katılımcıların hibe onay sürecini takiben bankada projeye özel bir TL hesabı açmaları 

gerekmektedir.. Hibeler bu hesaplara hibenin büyüklüğüne göre bir ya da iki seferde blokeli 

olarak yatırılacaktır. Finansal ödeme kalemlerinin kesinleştirilip, teklif alınması ve alım 

yapılacak firmaların tespiti sonrası, onay mekanizması işletilecek, yapılacak ödemelere 

istinaden bloke kaldırılacaktır. Tüm ödemeler fatura karşılığı yapılacaktır. SEECO ekibi, 

teklif toplama ve ürün/hizmet alım sürecinde de faydalanıcılara destek olacaktır. Buna ek 

olarak, ödemelerin uygunluğunu doğrulamak amacıyla faydalanıcılar yüz yüze ziyaret 

edilecektir. Tüm süreç boyunca SEECO ekibinin farklı uzmanlık alanlarına mensup mentor 

ve koçları tarafından katılımcılara destek verilecektir. 

 

13. Halihazırda başka bir projeden/kuruluştan (ör. KOSGEB) destek alınan bir iş 

yeri için başvuruda bulunulabilir mi? 

Evet, aynı iş yeri için farklı programlardan veya kuruluşlardan destek almak mümkündür. 

Ancak, bu durumda dikkate almanız gereken bazı önemli noktalar bulunmaktadır. 

Bir iş yeri, farklı programlar veya kuruluşlar aracılığıyla farklı türlerde destekler alabilir. 

Örneğin, bir iş yeri KOSGEB gibi bir kuruluştan bir destek programından yararlanırken, 

aynı zamanda başka bir kuruluş veya programdan da destek alabilir. Ancak, bu destekler 

genellikle aynı projenin aynı maliyetlerini veya harcamalarını karşılamamalıdır. 

Yani, aynı mal veya hizmetin iki farklı program veya kuruluş tarafından aynı anda finanse 

edilmesi mümkün değildir.. Destek programlarının ve kuruluşların genellikle farklı 

hedefleri, kapsamları veya koşulları vardır. Bu nedenle bir iş yeri, başka bir projeden veya 

kuruluştan destek alırken alınan desteklerin farklı alanlara veya harcamalara yönelik 

olduğundan emin olmalıdır. 


